

Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Holdingselskabet Kenzo ApS


Agerhønevej 59
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 69 34 34

Årsrapport for 2015/16
10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
KALB den *6/9* 2016


dirigent
Egon Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	8
Balance 31. juli 2016	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Kenzo ApS
Agerhønevej 59
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 69 34 34

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Egon Larsen

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Nykredit A/S
Kalvebod Brygge 1 - 3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og finansiering.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 262, hvilket er en forringelse på tkr. 1.123 i forhold til resultatet i 2014/15.

Foringelsen skyldes tab på værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for år 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
Bruttoresultat		-65.612	-97
Personaleomkostninger	1	144.000	144
Resultat før finansielle poster		-209.612	-241
Finansielle indtægter		801.342	1.379
Finansielle omkostninger		927.495	12
Ordinært resultat før skat		-335.765	1.126
Skat af ordinært resultat		-73.787	265
Årets resultat		-261.978	861
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		200.000	200
Overført resultat		-461.978	661
Disponeret		-261.978	861

Balance 31. juli

Aktiver

	2016	2015
		tkr.
Fremstillede varer og handelsvarer	926.085	926
Varebeholdninger	926.085	926
Selskabsskat	136.017	0
Aktiveret udskudt skat	73.787	0
Tilgodehavender	209.804	0
Værdipapirer	7.755.717	8.802
Likvide beholdninger	460.543	87
Omsætningsaktiver	9.352.149	9.815
Aktiver	9.352.149	9.815

Balance 31. juli

Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Foreslået udbytte		200.000	200
Overført resultat		8.106.040	8.568
Egenkapital	2	8.431.040	8.893
Gæld til realkreditinstitutter		703.463	703
Langfristede gældsforpligtelser	3	703.463	703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.087	13
Skyldig selskabsskat		199.293	200
Anden gæld		5.266	6
Kortfristede gældsforpligtelser		217.646	219
Gældsforpligtelser		921.109	922
Passiver		9.352.149	9.815
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2015/16	2014/15		
1 Personaleomkostninger		tkr.		
Løn og gager	144.000	144		
	144.000	144		
	2016	2015		
2 Egenkapital		tkr.		
Anpartskapital				
Virksomhedskapital 1. august 2015	125.000	125		
Virksomhedskapital 31. juli 2016	125.000	125		
Ordinært udbytte				
Skyldigt ordinært udbytte 1. august 2015	200.000	100		
Betalt udbytte i årets løb	-200.000	-100		
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	200.000	200		
Skyldigt ordinært udbytte 31. juli 2016	200.000	200		
Overført resultat				
Overført resultat 1. august 2015	8.568.018	7.907		
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	-461.978	661		
Overført resultat 31. juli 2016	8.106.040	8.568		
Egenkapital i alt	8.431.040	8.893		
3 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	703.463	0	703.463	703.463
	703.463	0	703.463	703.463

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor tkr. 703 er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 926.